Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o svépomocném 

prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků smlouvy ve výši: 

305 613,-- (slovy Třistapěttisícšestsettřináctkorun)celkem s DPH. 

2. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění 

zdanitelného plnění. 
3.  Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady a 

zisk prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč.